平成25年4月吉日

第42回 神奈川実践漢方勉強会
謹啓

陽春の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、国立病院機構高崎総合医療センター 岸 奈次郎 先生に「方剤構造学」という

テーマで御講演を賜る予定です。

また、平馬 直樹 先生よりシリーズ「弁証論治の実際 その2 呼吸器症状の弁証論治」のお話し

を賜ります。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

（1） 日 時：平成25年5月18日(土) 16:00～19:15
（2） 場 所：相鉄岩崎学園ビル 6階 608号室

（3） 内 容：

①「弁証論治の実際 その2 呼吸器症状の弁証論治」

     平馬    直樹  先生（平馬医院  院長）

②「方剤構造学」

岸   奈次郎   先生 (国立病院機構高崎総合医療センター)

③ ディスカッション

コメンテーター

世良田   和幸   先生（昭和大学横浜市北部病院 副院長)

（4） 参加費：無料

（5） お問い合せ先
        神奈川実践漢方勉強会事務局 担当：浅井

                                  Tel 045(320)5398／Fax045(320)5404

以上

また、駐車場はございませんのでご了承下さい。

前回欠席された方は当日受付にてお申し出下さい。

主催：クラシエ薬品株式会社

【会場】

相鉄岩崎学園ビル

〒221-0835 横浜市神奈川区

鶴屋町2-17
Tel 045(312)5622

横浜駅 西口より徒歩３分